ANEXO II
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO VALDEREZ SOARES , EDIÇÃO

MÚSICA
CARTA DE REFERÊNCIA DE CONTRATANTE

Eu,   ,

portador do RG , CPF _  ,

residente e domiciliado à

Rua/Avenida/Localidade _   _

  _, nº _, bairro

  , na cidade de _ , CEP

  _ ,responsável pelo espaço cultural/grupo cultural/

                                                                                                              _, declaro para

os devidos fins que o músico/grupo

musical_____________________________________________, já prestou serviços

em meu estabelecimento ou eventos produzidos por mim ou minha equipe  no mês

  do ano _ _.